СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
м униципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
11.10.2016 12/07

№

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на четвертый
квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года (ред. от 27.01.2016) №39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» и на основании обращения исполняющего
обязанности главы управы Войковского района В. Н. Чупахина от 06.10.2016
года № 17-7-1341/6 Совет депутатов муниципального округа Войковский
решил:

1. Согласовать внесенный исполняющим обязанности главы управы,
первым заместителем главы управы Войковского района ежеквартальный
сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на четвертый квартал 2016 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

иой*►>сDЧссн
в:с(D U

S

«sаоколяоPQСв
S i0 (N
1 S

* Й и ЯК ко° Я5 и6 а

чОо(NВ
Я В г_!
Я  —<я —н
2  О

зК
О
S■очоЬг? Я
h as5
С«*■О

hи-ача а
0 S 2 *
1 &*
S
В'ои
«гз£оаси
wсЧСВ

ио
SоВ
S«и
52X
чVV

свЧси
сО <NчК2н
с .я

н - °“" ю1Й ев
2 & а а ;а и
& i ’sЧ оз Я я я Н 2 &. о- Sо в ви
й>чсе2з3 * а зя а о с а3S Яев Ч с* « н

Н0/ВяS

Sа о с.оetм
С:
Оа с.
Е*я

- £  с- &

3S2аet
Оауза3 а х4 я
яа 2
* Л4i ТУКИ

нвяырий-ы
В

яet
О
и40»“*

Огя4 я н а я a
зВ
на.«aнvтяaзаан54ааво
с .с*5 И3a0Уия21оВaaнаоaиX3 a в о зВ
Я  В.И
£
6 В В
Я4 в

яоо aя в1чо внояв
о(N 40

г о ON

<U
Вж1)
Янон
CU
Я

5

ои
о*о
Я
О

CQ
Я
ОнС>>

л8внвяя яв Оно V
VЗВяО, £Ли
о
<

ЯИ
О«
Вк
Оно

о
1-но«о CUв
Я  ^  Во <и « р *

зВ  [—( я
2  „ ск
PQ ев Ю  _« щ О
я О Й(S « ^(X я С с &.=

ои
О <Uв в «и

I
«Г ̂  в ©И о “

й  g С
В  О н  =

W
О  b-J

§ >> « W зВ (_
О
CQя
со

всичияоавоно<и

СП
et

* ^ (U !U
В  В  зВ 3 в я о « о о 2 et о в о я0Xзк1

нвя£3
Он
V
V

Г)и
ОX<

CN

я я
Он Он

ю ю
W W
н н

Ис о

1=5 ON >% —Я
ЯоИвяо4ои

X
S  W о  в
К!я 2 си et о
S■  оН о

о <
С в изL- СО

W ;в; в IX си i О В Си ч [U осоВ

я
Онон»
О

а>ВнкВо.во&си

* 1

° нн

;  § Я М в Й
|  о* Sо  СО

i "  aк о
оU

яЬЙвввя
в
5 Sg SН
В S
»с ЯS з2 % о ^и  Я
Я  Юetо с В «

В
Вв2
Овwввяяовя

ЗВо*ояо«оо

ЗВо
В  W

В I  > >  4
О н  но,ов

ieS2
Я
Он
я>>чо

<и (J
зВ
ОвоW

я
эв«

си VO
Он но ^и •&

<и я ч н
&в

я
он
ч
ов«ввяяов
яси
Онои

ЗВ о « о я  о « эк О о

2  в
о
си

вчсио,оя
JnJ В  я
5  Й S
X  «  ЯсЗ Ч Н

s g о с

оиоч5:
о

сиовявн
Оновв U

в
оиси

я о нв ы
Он о,
я  сн оОн «  U  о  я

сивнсичоичоч
<N гл

>  CD
-I я

■>, *'r' <u: tfl «
jU  S i

! 2 v§,
! О «

СI a  =

40
c*i

оI- _.
§ Э  о
О  Д  Яffl ч я
о <1 V!* U3 hi

>S U  й
<2 „CO ce 'g rrt Ed O
и О &OS 3S ^
о, g  G  с cx =

>>

о
40

о
<N

и

I
*
к
яо<u
2 -°  £
% cx g
^  °  о

«  g  §0  °  к
С  *
1
<

о
m

О u
О
W
О
CQ
О
X
эк о
m
cd *
CQ о 03 3S
Он <$

CD
к
Я  <D
*
cd

rfV g
a)
&

и5̂
w
Uh

O* =

00

оио
X
оио

<ия
Я <и
I

ef
щ О

~ О й й в й  а  й С  с сх =
>>

2  w
эЯ U  о
CQ
cd и

оU
§ Э ъ
о  Д  я
® s. * о <D « W ^

3Я (-4 cd
5
03 cd ю
_, ж  С
« О йcd ЭК £ *
о , ев С  С оч =

>>

о
СП

I
*
Я
X
о<и
ио

CL

и
с
X
<

и

о  |
S IЯ

X
К
ж о
X
« л
2 .
CD (N1 I Ч

! О *  ! 2 о  ос
! с  -
| «

!<
i К
\сп

<А 00
On
04. с^
О
(N и)

DCоЗ Л5
Ч Ьг
О о

Он

в
О
н03

>
я
Чо

и
св

Cl,
Lh «1

m

ои
о
ч

эКа
2ет

ч
8-
Си
к
cd
со

X  <
*  «
ы х
О- о 03 к
с  ч
О cd
о  но и

«=;

XCS с\
А Г-' Н гг)
о ^
с01
и
к
X о

03
га
о
9-

-  й CD =2 :й <N
О ^

Он ■?3

*
и
о

о,
к
2
ч

X <
< ч

»>>

С
А оо

O n .
04 ч
О г,
C l Ч

cd S
Ч «
О о« Он

эу
О
Й'v' я

> .
О СЗ

Он
W «1

m
и

Л Г" Н СП
С -  гй- О ^С01Wк

cd
ра о

~ &* 3 <-> й
са <n  о ^

Р - g

« IU «

S 3
^  ч

л
о.ю
н«
О

-оaю«н«
О

-аaюWн«
О

ло-ю
5«
О

ллю
Е

О

ла.юечн«
О

2
8 л t: 1 о! Н

i оЗ ; К
§i
CQП

! к  ! ь«
1
э
Оч:
ЕГ

о
с
W
я 03О.
Й й
S ^  й ° й к! 1) a
о
U

Я
жан

ЗЯ
я « оИ
О «
О  зк

Я
я
Й
к  н Си
о
к01Сц
Й

>>н о
CD5
о о

Й ^
5 лоз оак н
«  о
оЗ йн ч
S4 2cd ия к „
и  Й Й

1̂!

>>2
О
я
Й
к  f~ о,
о
я
о
о с
о йн
о
я
CD Й
Оч
w жС р

Sго
Кa

и

г>~\н
о
CD
2 3S

чО

Оt=L
2м
О
Я
Он
я
яо,
н

г-

о s
и с «
I  S 8

я Sо я
Wя я03
И  г чо ^
£ Й й  сЗ0J *
о  S° 03

>-М UhJ

cd оЗ
ин
о  лч(U

О a, I

а
Й(=с

ЭЯ
3 я и я н
я
о!сМсй4

2оя
йчон
оейя
оя
Wя
3Йояиа>аоо

эко« эк0 я
1

Wчч
л^  о о

X! Й Сй S и« S »

И  о к
Iч н

К Он
s  g
о Я  « о

окяя(Uн

и
?*%чоVO

ЭЯ
(Dчои
оя
4 я
5 Й о я Й Dао
и

ЭЯ о ж
*
С ч

ЗЯ Wо 9
О  (D
И  5о ^ « эк
О g
s  g
X ^3 ч
§  Я  2 2
аЗ О
Си W

ЙсхюW
йо

кчч
н
Онок
и
й
3к
сЗ
Он -
| s
5  s

о к
Й о и я
£2 «
Он °  О «

<DиионоUчоя

X 8
сб СГя я03 со4  я
О 'S-

ОС ON

о
СП

§
ия

ffi
СО
О
О ,

О  !
rf-

О  :
го  { О

Л  Св

2  s
ч: g t
и
ос
о .

о
«
t=t
о

с

св
«
Я5
^  CQ1) •
к  и

у  и
V о

Ю  ^V со
е s

О
£

о
—

§  З ъ
о  П  я
со ^  я
о  <1 1>
*  (-Q *

)S  U  й
О Си

PQ ев Ю  _, х  О
я  О &св 3S fS 4
Он св Gк си =

к>>

Св
*  . я
Я -<
^  щ
*> к-я $

U  g
^  о

о
с * 4СУ u

^  2
О  х

Е

о
in

св
«  .

1  S

g  М
К

U
св
«
о

IQ  ЯV си
,4  1)

о  х

о

I
wяя
о
<Uсоо

CU

к  | g
с  2о 4 °  я

U
t= t

и
о

о
сп

U

е ?
о  Iс  2
о  ч  °  я

о
in

о
m

*

У

О

Оо
си

-/■V

сЗ
Э 00 я

! §  «
«  <и
св о

Я о
Я£ я
V ^  0)

*  §

2 I
я

и  я

i СЗ) HI
О £

!ец * -

m
<=t

! £  ^
: £ S
: * ч!
I ® З31 Й з

сп

г-~

п

6 .
си
с

сп
П

си
си
С

Я
сис

сия
и

я
Ио
«

^  о  ю о
>> S

£  О

°  I! v  я 1 Я5 о
Э  щ

зЯ
гм

Г-- >Я
г: з ^  я <о| оа

5 * q 8
2
п  о я о
И
0

1
ЗЯI
го

О
и
к>>
W
U

сЗ
I *

Я  ЗЯ
: *  3
! <и Я  I Я м
Й  О V  Иv о Ю о

I S  I Ч et
W  о  я о

и  о
Ю

ЗЯI
(N

И
r\ cs

Л Г-~
н  m

О «
о св"
' Э  « о
s &
® $
и  £*
(U Л  я 5 <Nо ^

Р-> 2
^  сЗ о.

U s
О ес
X  <

>>

А ^  Н сп СХ ^
О
Я
о св

СОо
&
«

„  св
СО 5  CN
О ^
1н св

с®
« 0 0

5 «
« си
св о

^  вU |

^  ч
> .

о
м. Оч: з

<и о
«  о

&  И я
О «

«я

«

2

я
Си
С

С
С

о
чо

и

л
Си

Ю
вч
н
ЬЙ
О

-о
Си

ю
£
«
О

л
Си

ю
ко

X

.0 л л
Си Си сию ю ю04 « W
о о о
X X PC

-о
си

VO
о

к

да
о ,

ю
05
О

X

)Я
Ооа
е зя
Я и
О 3
о  зЯ
Я Р
со о
О о  оа о,
Я Я
св я2 си
С , «
Оя
св
я
св

си
3  я со
г
н
Си
О
я
и
СЗ d>
д
си ^« вя
£ ^

VO 5«. о си;
С- со
ь; со
св СЦ

Яя
я ]св
Си
<U iets
CU

>j0
« !

<N

О
Я
я
Sя
св
но<и

S
<и
я
я
а>
t t
т >
а зс >.

сп

и
34сиа<и
Д
Wя
3
аа
° лЯ 9
со И5 си £ си 9-
-  g о

о
ояi -41 ч

Iоя
оаян

с в

3
оя

я
о

о
и

°  яЯ св
~  я

1 1 1я D „си' I- S
^  я 3

I й к  5] о о Яс- з аI Рн И ю

Щ)

нОяяси
Sси
О нсо
О
о
оя
о
о
с вПЬЙ
Си ч  и в н S
с в  Я

S  Р

лн
&н
о
<и
34си
о
<и
CQ
V

СвНО
-&1
свН
О

4)
О W
осиао .
*  .2 2 ^
6 S ’?О in°  Zi н о
си, Яч:

чО г-

о
и  оа
О н
^ УНН Д
о <° ^0-1 со со
X  си ОО я я

*
о

эЯ0 со
X
1
о  н
о  я
§ «  св о

'О 4 со

g g § ®

3 504 я

о я
я я я
св
Си

V ,

5? у

S
О ноя
X
3яо

00

о
СОн
оясисоо.
CU
с

2яя
CUячоя
3я

!>»
в
>>

ON

свяяцо
S

а

и
оо
Он

ло.ю05о
X

(Uо«
о0)
30 я
21оИ
онси
ч:
сио
3
&

о(N

9
CQ
соcd Осо о.Ж

чо
2ю
о
ч
о

X

оо

г-; <D! о
! О

3
Is

X
О  X
Ж
К
£13
О
4
о

U

ж
о.
о

i

; 2 ! О
| Ж
I Э «
i §  JC
; о  ^

« 2 >> 2 JO,
о

; ж

ж
ж 1)

0 в
о «аз ра
ЕТ- О
2 °  Я ж

о
(N

О
СП

о
СП

, 2
I §
I о  ж
! о
I X

ЗЖ

(U
жн
ж
Я

2 ^  ж у

£  «  *  РЗ cd fT)
g а Ьcq w
a 2
ж X

>> <

x
ж
жо
а>я
о

0-, и

\Ъ4 си S i О о g !
ж 2 О  ̂ 5|-н ®►-Ч С

! < ! \

х
ж

и
О
О
о.

2
CQ
я

СЗ О
я О нж
Ч 3

яо оX
ч
о
X

СП

^  C l  <u (U
ж ж
ж *
я  £ 2  Ж ев ра

си о

^  г~~
Н  СП О-i
о  ^

о
U
О
X
<

хоо
2ч
о
ж
о
ра
0

X
>Ж1
п

ж01
X
Ж
жо

cd со
о
£  w X

а> «2 Я У  <N
О ^

О* 2

Ы
U
о
X
<

Он
ж
2

>

л
cd
£ * = cd

3  ^ Ч

S 8
cd
S'

*  2 о
ж 2 ч

п в ж
« щ Ж к

v  о 2<$$ X  о cd
Ж

2  2 14 3в- яR  Ж о
ч

и  Я о
О I

Он
с

2  °
и

л
си

VO
cd
XZ)

я
ОнVO
cd
X

м-—'L

Я
о,

XD

Ч
cd §
2 *
2  оР« эж
2 £cd ®

X
и ж
Я X
s  U  S
Д- Н Ся  а  и

о о
ж о

О а  о" 3 очг -е-s

Он
0

-С1
Си

р XCd Q
^  ж
5Ж сг
о  SСП
о
ж
>1 °  o ' Я

V".-.

ж
ж
cd И rt
°  н

нD
ч

1Г>

о
ч

ж*  О- н О о W
о , »=С

4»

(N

о
н
и
2
О-
о
ж
cd
ж
cd
Ч

и

<N(N

о
h
i-ч
2
О ,o
ж
cdж
cdч

и

СП
<N

о<N

оLh
о
X
оИ
с
X

ЭЖ
о

oq

? s
й)

*  *  -н cd

cd Ю
ж о
о  «cd

« _
cd 3Ж ►—й  я С ж си~

>>

ч
И

о
о
3
(U
о
X
о
4
cd

ж
жа>

а  5
°  Oj
с  Йо  р
^  ЭЖ2 ж
2 д Ж 1=1
3 2
п  §

8-°  о  Xи  S t

<N

о
СП

о
Сн
о
X
о
ра
о
X

)Ж
о

CQ
cd
ра

W
и

ID
ж
жи
X
cd
o j«f VO

йй О
„  о  « ,
cd ЗЖ
Он ез С
ж сх =

-0 я я
Он Он Он

ю ю VD
cd cd cd
X X X
Он» <D <и

ч : Ч .

ч
о

VO
ЗЖ<и
чо
ра
°  о .
с  ж W ж
Ж Си
Я Рcd н
М ,NH

о S
я  SСО Я

О. s
О ми

1/->
(N

о
СП

® ^  Ж
о  <2. и  X W ^

ЗЖ 1—I cdо о, D3 « ю
Я  о  Он
g . f c
Ж Си =

>>

СП

г -
ч
Си<и
ж

Г - ЭЖ
г - иО

ж
,o j CQ

^  §  о
о
2
ч
о
с
0 со

X
ЭЖ1
со

о
и
>>
W
и

t*
cd
ж
cd

с
cd
2 W

S
я
2

V а>
05 о
Ж *7?
Я

cd
Ж

я Я
о ж
m н
я Он
и) о
о. ж
о и
и 1

40
n

о
(N

О  ^  SX W Н
?  и  а

“  S °cd Я о
ра о  о ,
а « fс: '

ЭЖ
ж
X
осо
о
X

ЗЖ
о

сс
с
и
и г

к :и

X
о
ж
«л
2(D
чо

о

<
ж

го
ч

л
СиъXо

Cdи
2
Й
э
о
ж

<и
Ж 3
ж ж
Cd Жра а>
о  ж
ж о
СО Он
&  ^  Он ж
о  Си

и  ж

2ж
ч :

2
о
ж
4  о
Он
cd cd
Ж t=c
b  s
3 §
о Й

5  Ж

(N

оо

cd
X
ж *
Ж к
^  Й  D ,

Я  L^  X
^  о

ю  ®v  <и
b  ч
> <и Ы 2

о  х

СП

ч
о.О)
ж

cd
Xж
ж «
*<и
ж

и

л
ж со
о
X
о

Ю о
S

Ч 4
о
ж
о  со
0

X
ЭЖ1
(N

о

л
Сию
cd
X<D

н
о
cd
О нтосо

Й
2
X
cd
3
о
Ж w

ж ^
ж
О - v->

Н  о

оо
(N

я
s
bяя
й.
яо
а<У

4>

Я

а>*в«
-ая
X
ы
Я
ни
но
со
но

2

I  ч А Sй 2  я ^
о j H  >< W
X g  >> О 03
«  о  Ч  о  *
^  «  о  2  §

a s  § 1
!?  U  ^

^  W

cd
Я03
а
я

ос. ___
О  P J
X >—г О  I—J

§  >*
X W

зЯ U
о

СО се
cdя
cd ЗЯ
сх Й
Я Он

>>

0)
я
я<D
*  cd
Он

ю
оо

с !

2
§
о
я
0  -Г  ^  я
-й s и 1
1  =  9 “
«  1 . 3  3
Я
cd
СХ
Я

>>

(X

о я я о
н 2
У я
т  ия £
§  « О и»

г *  >>

1Г) 1Л)
■'З-

in

я
S
Яа
па
Яоас
о
но
«

2
я
я<и
S
я
8
я
о
С

<и
я
н
ясо
S

р-

г*
Г)

эЯ
3
яя
о
X
О  СП
о .
2
4
о
я
о

и  Я

9  &
<  ’?^  (N

сх0)
я

я
Яaа
ЕГ0)я
о
ая
03
н
JJ

м5
схю
«н
X
О

л
СХ

ю
«

О

л
а

ю
ВX
О

0)
Я
и
я
Я
а.яо
а
4>

с
*

Щ
Ян

сх
я
о
сх<и

<D
о
я
я
о
я
Я  ,о  cd Vg
я  2
£  *  о й

U
О
зЯ
Я
* й о  Я
Я О

«  >> <и X
^  2ю  ^
О £Т>

1)(-Н
0

эЯ1
О■и
я
н
яе
о
я

я
о
X
X
я0Q
о
яоо  „

cd й

сх
«но
cd

гч го

оu
О
Ь£
О
И
о
и

зЯ
О

CQ
cd
23
cd
СХ
Я

> .

cd
Я
О  .

ЭК

(U
Я
Я
<и
*
cd
а

X
= ;

© - и о
о
си -

С  2

cd
«
осо
О
сх
о

ои
О
«
ОИ
о
«

ЭК
о

СО
cd
m
cd
сх
с

'  Н
в  > *
о п

>s
cd О
ь - Х

<

о
2
о
*

U

03
О
К
03
?

W

оU
о
«
о
ю
с
«

зЯ
О

га
cd
М
cd
СХ
С

►>>

U
О
X

^ <

*  < * <и ^
Я cd
Н К
Я о03 И

а? *  Он r v
«  О

О
о о

CN

■ О

о и  о
bd
0

"  са ^1  J U
о ,§ Оса 1 ас
cd ^  <3
п
cd
СХ
Я

>>

л <! <и ^
Я cd

03
О
*
Яя сх о

ня
CQ
S3

о
СП

О
и
О
«о
PQ
О
«

зЯ
О

га
cdоа
cd
СХя

>

<и я я <и
%
cd

- , сх
«РЗ*Й сии

cd
Я
°  ^  эЯ >»

X
t=i

о
<U
СХ -
ё  S

cd
PQ
Осо
ОСХ
О

Оо

мС изо
W  „
О- £
р  ^
^  экV I1Г)

С  ^  о си
и  а
С  С

cd

2  Я И *Р  М « л
^  си о ^Ч о  S .
~  2  <-> cd

2  § ^  о

> > £  га

<и
я
н
я
03
S3

Он

<т>
и  д

О  X

3 5< с .

эЯ
3
я
PQ
О
«
О  ГОо
2  Ч4 г
О
я
о

<и
Я
ня
09

3

сх
сия ^  _  и  оа

о  х
<*?п

эЯ
2
Я
03о
ЬЙ
О  ГОо •
2  Ч4  .,
§ -  о <и

_ cd
^  £  £  *

t  S I  vf
К- S4 8 ^
п  2 о « О о ,о я

*
е  Ч
>» °  ^ г а

2
Я

п 1J3 й)
СХ ЕГ

Ю  cd
S  яО  со Т"| оз Jh ж

О
с

J2
СХ

ю
«о

ас

л
си

юк
о

X

лсх
ю
ко

X

лсх
ю
Wо

СС

-3
си
*8
«<и

п

I <и
я i р «
я

! СХ
; С
! О
i сх
. (U
! 2

<и
I о

X
S
И

S Я  Л
■ я ч

о
1 я I я

3  Ю
СС О

*  2 о s

I «»
4  я
эк §
3  оз я я я я

„  <и 0
«  ?  2  * Э я я 4

о  .  2 я
с. сх ^  <и

cd
«
03
cd
f-
о
нв
03

я
я
<и
я
я
о
,Й Я Й
'g

я
Си
<и

cd cd
я  ^
зя <;
Я  о

s I
я
сх
н
ья

га

1/1

ЭЯ
оу
°  ЛЛя « S О

О §  я о
0 я
'U «нcd ^4 Ч
2  «
1 и

л  о5 эк
с̂

о
кко<и

с
V

D  cdV н й) я 03 о
ЭЯ &  к ^
«  о <и
я
си о
05

н

cd
И
03
cd
Б s
2  5  « Й W о
cd О
,S эк
5Й  Й

у СС

я
га

оо ON

с
u
О
X
о
CQоЬЙ

зЯ
О

cd" cd
о  ' ' cd СО

® ЗЯ > О- ОСО |  £  О  g
Он u *  ^  c l

i r  J2
С  S

cd
ffi
cdo.

> *

2

§
о
яо
X

эЯ
О
CQ
cdв
cd
C l
Я

cd L 3я X
°  ^  зЯ >>
5  w  c^u

я X
Я i-й  a> 1—>
£  §  cd 5
О. О

Ю  £
°  о  <U О -
С - В  X  2

о
u
О
X
aра
о
и

зЯ
ОРЗ
cd
И
cd
О н
Я

>>

Я t_2- Он 2с Ч о  §
35 n  s  §
о  чн О й

<  и
*  ш

Т

о
и  о
*
о
PQ
О
«

эЯ
5  <■*
CQ cd
cd ^
PQ
cd
Он
Я

g О
£ 8

<и ^
Я cd

СО
о
и  я я сМ
с Г

нясо
8

2
§
осо
о
«

ЗЯ
о

СО
cd
PQ
cd
Он
Я

>

г  <Т)
S и

ЗЯ О

<£

<

<
cd
CQ
О
X
Я
я
Он
сП

о
in

оо
СП

i n о
ш

о
i n

cd
Н  и

ч  э  -х  2  i n
о  д

2  Я
н
^  Он о
- t o  S

оО w -
х  а  «

У

cd со
О
«

Ч  Ч
> , °

СО

^ >ял HS 1) мО
Я я н со
Я о
CQ И

О  СОо
2  и
Ч
О
Я
о

оЗ

г >
Он
и

U  со
О  Я

<  ’?
(N

* 3а> i-С
Я я
Н  СО
Я О
СО *“ O n

о  . 2 ч ч
о  я
о<т>

о  со

о х
<5з?

Г )

Он
CDя

ло.
'S
«
<и

нО
о ,

*8
и
о

j
о.

ю
cd
«
<и

П

л
a

vocd
<D

ч :

J3
О н

ю
cd
«
<D

зЯ
О

I *
<-> i О

зЯ
Я
н
кяо, х
с  3
о  ж
О- я
S2 S  2 В

2
х

ч :

соо
Чя

а>
Яя
а

$РО
оо

(=1 Я
(D
СО
С
Он

X

о я
Ч
о  d
9" ®та щ
S .S
Ч
*
О)

PQ
cd
Й
cd

й  л
s а

cd
«
PQ
cd
H
о 4

О

к
Я
2
Я

го

яя
I
ё

о
со
ч
2
а)
Э
cd
Я

tS t-1CQ ^
w >Я § 3
Я CQ

зЯ О
Я х
^  О
р  О-
о  Оя и

я
CQ

п

н
О н
а>
Я
Я
о
«
л
cd
И
ч

щ
ясо

Он

со

Он ч
с  о
да и
4  о
Г*55  о  да х

^ 5Я
Я
Я
2
Я

со

а>
ч

эЯ
3

сс